NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO  DE
JUNDIÁ/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022. Elemento de despesa:
33.90.39 (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS) – Pessoa Jurídica –
Orçamento Geraldo Município de Várzea/RN – Câmara Municipal.

VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (Dois mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho
de 1993, e suas posteriores alterações.

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022.

Jundiá/RN 01 de fevereiro de 2022.

Joel Dikson de Lima Nogueira
Presidente da Câmara.